
sMLouvA o DÍLO 
č. 1/2022 

I. Smluvní strany : 

Zhotovitel : DQTORE s.r.o. „. 

se sídlem Kopečky 196, 664 84 Zastávka 
IČ 06251986, DIČ CZ06251986 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C 100978 
bankovní spojení:  
Zástupce ve věcech smluvních: RNDr. ZuZana.Macová 

Objednatel : Rosické technické služby, příspěvková organizace 
se sídlem Sklářská 853 
IČ 75105420, DIČ CZ75105420 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
oddíl C 1821 
bankovní Spojení: 
zástupce v věcech smluvních: Jaroslav Koblížek 

ll. Rozsah, předmět plnění : 

Využití a uložení odpadu 17 05 04 Zemina a kamení neuvedená pod č. 17 05 03. 
Nakládání S odpadem bude probíhat v Zařízení na využívání odpadů Park Julius- 
Zastávka. 

lll. Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje : 

Uložení odpadů a jeho využití k terénním úpravám se Změnou výškových poměrů 
v souladu se Zákonem O odpadech č.541/2020 Sb. 

lV. Termín plnění a místo vzniku odpadu: r. 2022, Rosice 

V. Místo plnění : Zařízení k využívání odpadů k Zasypávání Park Julius - Zastávka 
- 664 84 Zastávka

1



Ě 7" ' 

j 
vı. cena z 

Základní cena byla stanovena dohodou na 200,- Kč/t - zemina bez příměsí 
220,- Kč/t - zemina S příměsí kamení 

betonu, cihel
j V ceně není zahrnuto DPH. 

Vll. Způsob platby :
“ 

Fal‹tura je splatná do 30 dnů po odeslání. Za každý den prodlení s placením faktury 
po lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat objednavateli poplatek Z prodlení 
ve výši 0,03% Z dlužné částky. 

Vlll. Způsob a forma odevzdání předmětu plnění : 

Zhotoviteli budou předány protokoly s výsledky chemických analýz dle vyhlášky 
č.294/2001 Sb. a informace O odpadu dle vyhlášky č. 383/2005 Sb. 

j 

Dle zákona o odpadech č.541/2020 Sb. budou mezi objednatelem a Zhotovitelem 

\ 

předány příslušné doklady o předání a převzetí odpadu jako je Seznam vážení, 
j 

předávací list odpadu. 
l

l 

Š 

ıx. Dzıši øıøpıňnjiøi zvıášıni njøøınáni z 

1. Před přijetím materiálu do střediska je nutné doložit chemické analýzy dle přílohy 
\ 

č.10 (tab. 10.1 a 10.2) Vyhlášky č.294/2001. 

2. V případě nesprávných nebo Zamlčených údajů uvedených v protokolu o 
chemických analýzách ( pokud jsou vzorky na chemické analýzy odebrané bez 
přítomnosti pracovníka zhotovitele ),nese objednatel veškeré právní i ekonomické 
důsledky, uhradí případné vzniklé škody a v plné výši ponese finanční náklady na 
další likvidaci materiálu. Pokud nedojde k dohodě, zadavatel si odveze odpad do 
5 pracovních dnů od písemného vyzvání, a to na vlastní náklady. 

3. Objednatel potvrzuje, že v případě přepravy odpadu vlastními dopravními 
prostředky, má tuto přepravu schválenou orgány státní Správy. V případě porušení 
tohoto ustanovení nese Zadavatel veškeré právní a tim i finanční důsledky. 

4. Faktury budou zasílány na adresu objednatele. Vyúčtování bude provedeno na 
základě Skutečně váženého materiálu. Vážení bude doloženo vážními lístky. 

5. Za práce na provozu ze strany zhotovitele Zodpovídá Z Pavel Boleslav 

Za legislativní správnost předání a přebrání odpadu Zodpovídá : Zuzana Macová

2



1 
Za práce ze strany zadavatele Zodpovídá Z Jaroslav Koblížek 

6. Zhotovitel potvrzuje, že je oprávněn převzít a dále nakládat S odpadem 
uvedeným v této smlouvě. 

7. Objednatel potvrzuje, že nezatajil žádné informace týkající se prováděných 
prací a pravdivě vyplní informace o odpadu. .\ł případě nedodržení tohoto bodu 
nese Objednatel veškeré následky a pokud dojde k újmě, uhradí zhotoviteli vzniklé 
vícenáklady. 

I 

l 

Š 

i 

l

l 

X. Závěrečná ustanovení : 

Dojde-li u poskytování služby Zhotovitelem dle této smlouvy Z jakýchkoli příčin 
k přerušení, které nejsou Zaviněny objednatelem, bude další postup a uhrazení 
vzniklých vícenákladů a škod Zhotovitelem objednateli řešen smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 pare, Z nichž každá strana obdrží po jednom. 
Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neurčené se řídí v souladu s dohodou 
smluvních stran právním řádem Ceské republiky. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. 

V Rosicích dne ,/0*/_,fl /0/zk V Zastávce, dne 407- 7 070 7“Í 

Objednatel ` 

. Zhotovitel Z 

.Řosíckê T3 
ski . arska 853. 665 0., 

IČO ̌ /5105420 ` 

420 

Rosicke TS, príspev. org. 
Jaroslav Koblížek 

DOTORE 3.l'-0- 
Kopešky 196 

864 B4 Zastávka 
lČ: 062 51 986 

/” 

DOTERE s.r.o. 
RNDr. Zuzana Macová

3


